

ÅRSREDOVISNING

för

Lindmarks Bygg AB

Org.nr. 556853-2393

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Lindmark, Styrelseledamot

2024-06-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades maj 2011.

Företaget bedriver all sorts snickeriarbete såsom ny- och tillbyggnad och renoveringar.

Företagets säte är Stockholms län, Stockholms kommun

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året haft en vattenskada i samband med ett byggprojekt, skadan har ersatts av försäkringsbolag med ca 300 tkr.

Under vintern 2022/2023 blev maskiner och verktyg stulna ur en av företagets servicebilar, dessa har ersatts av försäkringsbolaget med 60 tkr, de stulna maskinerna och verktyg har behövts ersättas och anskaffningen av dessa har belasta årets resultat med mer än erhållen försäkringsersättning, vilket påverkar resultatet negativt.

Bolaget har även minskat antal anställda, därmed har även intäkterna minskat med ca 20 % i motsvarande grad har kostnader för personal blivit lägre.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	5 426 718	6 850 505	7 234 841	3 305 560
Resultat efter finansiella poster	22 969	258 122	99 417	-32 092
Soliditet (%)	36,47	27,05	15,9	11,6
Balansomslutning	1 177 020	1 533 986	1 310 394	1 097 422

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	142 568	158 864	351 432
Balanseras i ny räkning		158 864	-158 864	0
Årets resultat			14 315	14 315
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>301 432</u>	<u>14 315</u>	<u>365 747</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	301 432
Årets resultat	<u>14 315</u>
	315 747

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>315 747</u>
	315 747

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 426 718	6 850 505
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-215 281	227 142
Övriga rörelseintäkter		439 132	88 170
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>5 650 569</u>	<u>7 165 817</u>
Rörelsekostnader			
Inköp material och utlagda tjänster		-2 498 567	-2 906 215
Övriga externa kostnader		-923 978	-1 079 169
Personalkostnader	2	-2 184 382	-2 894 237
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 873	-27 758
Summa rörelsekostnader		<u>-5 627 800</u>	<u>-6 907 379</u>
Rörelseresultat		22 769	258 438
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		368	55
Räntekostnader och liknande resultatposter		-168	-371
Summa finansiella poster		<u>200</u>	<u>-316</u>
Resultat efter finansiella poster		22 969	258 122
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-60 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>-60 000</u>
Resultat före skatt		22 969	198 122
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 654	-39 258
Årets resultat		<u>14 315</u>	<u>158 864</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>78 136</u>	<u>69 509</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		78 136	69 509
Summa anläggningstillgångar		78 136	69 509
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning	4	<u>11 861</u>	<u>55 422</u>
Summa varulager		11 861	55 422
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		646 563	667 370
Övriga fordringar		32 821	7 242
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>85 284</u>	<u>40 957</u>
Summa kortfristiga fordringar		764 668	715 569
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>322 355</u>	<u>693 486</u>
Summa kassa och bank		322 355	693 486
Summa omsättningstillgångar		1 098 884	1 464 477
SUMMA TILLGÅNGAR		1 177 020	1 533 986

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		301 432	142 568
Årets resultat		14 315	158 864
Summa fritt eget kapital		<u>315 747</u>	<u>301 432</u>
Summa eget kapital		365 747	351 432
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	5	80 000	80 000
Summa obeskattade reserver		<u>80 000</u>	<u>80 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		182 026	295 022
Skatteskulder		0	9 865
Övriga skulder		320 852	422 881
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		228 395	374 786
Summa kortfristiga skulder		<u>731 273</u>	<u>1 102 554</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 177 020	1 533 986

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer **5**

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,00	5,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	96 990	142 615
	Inköp	29 500	0
	Försäljningar/utrangeringar	0	-45 625
	Utgående anskaffningsvärden	126 490	96 990
	Ingående avskrivningar	-27 481	-35 458
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	35 735
	Årets avskrivningar	-20 873	-27 758
	Utgående avskrivningar	-48 354	-27 481
	Redovisat värde	78 136	69 509

Lindmarks Bygg AB

Org.nr. 556853-2393

Not 4	Pågående arbeten för annans räkning	2023-12-31	2022-12-31
	Aktiverade nedlagda utgifter	11 861	227 142
	Fakturerade delbelopp	0	-171 720
		<u>11 861</u>	<u>55 422</u>

Not 5	Periodiseringsfonder	2023-12-31	2022-12-31
	Periodiseringsfond 2021	20 000	20 000
	Periodiseringsfond 2022	60 000	60 000
		<u>80 000</u>	<u>80 000</u>

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Lindmarks Bygg AB
Org.nr. 556853-2393

Stockholm

Andreas Lindmark
Andreas Lindmark

2024-06-28

Lars Karlsson
Lars Karlsson
Auktoriserad revisor
